ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 марта 2022 года                № 22                              г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За добросовестную и эффективную работу и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Цебекову
Александру
Владимировичу

-
	эксперту-консультанту отдела организационно-правового обеспечения Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации города Элисты;
[bookmark: _GoBack]

	Баргушевой
Виктории
Эрнстовне

-
	главному специалисту отдела по управлению муниципальной собственностью Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации города Элисты.

Глава города Элисты                                                         Н. Орзаев